Директору

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Лицей № 2» Центрального района

г. Красноярска

И.В. Сосновской

_______________________________

_______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь)__________________________________________________

____________________________________________________ в ________ класс МБОУ Лицей № 2.

Дата рождения ребенка:________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) пребывания ребенка: ______________________________________

_____________________________________________________________________________________

Отец:________________________________________________________________________________
ФИО

Адрес места жительства и (или) пребывания: _____________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактные данные: __________________________________________________________________
телефон, e-mail (при желании)

Мать:___________________________________________________________________________
ФИО

Адрес места жительства и (или) пребывания: _____________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Контактные данные: __________________________________________________________________
телефон, e-mail (при желании)

Выбираю форму получения образования в МБОУ Лицей № 2, форма обучения ____________

Выбираю получение образования моим ребенком на _________________ языке, изучение

_______________ языка как государственного, в том числе ____________________языка как

родного.

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

 есть  нет

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе (при наличии

заключения ПМПК)

 есть*  нет

Предоставляем следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________________

7. ___________________________________________________________________________________

Перечень документов, в соответствии с требованиями пункта 26 Приказа Минпросвещения России от 2.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

С Уставом МБОУ Лицей № 2, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации Лицея, с общеобразовательными

программами, реализуемыми Лицеем, другими документами, регламентирующими организацию и

осуществления образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(на)_______________________________________________________________________
Подпись

Настоящим даю согласие на обработку и хранение своих персональных данных

и персональных данных (ребенка) Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных»_____________________________________________________________________________
Подпись

Настоящим даю согласие на размещение персональных данных (ребенка) Получателя

муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных»___________________________________________
Подпись

*Настоящим даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе___________________________________________________________________________
Подпись

«_______»______________20___г. _________________________

Подпись